РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 апреля 2023 года №50-р
0б установлении ежемесячного
поощрения муниципальным служащим
муниципальной службы

Рассмотрев результаты профессиональной служебной деятельностимуниципальных служащих администрации  Хотмыжского сельского,поселения за январь2023 года в соответствии с решением земского собранияХотмыжского сельского поселения от 01 октября 2013 года № 2-3-1 «ОПоложении об оплате труда и поощрении муниципальных служащихадминистрации Хотмыжского сельского поселения муниципального района«Борисовский район» Белгородской области» (в редакции решения земского,собрания от 28.12.2015 г. № 47-4-1):
1. Установить ежемесячное денежное поощрение за апрель2023 года.муниципальному служащему муниципальной службы- заместителю главыадминистрации Хотмыжского сельского поселения Кофанову А.Ф.в размере100% должностного оклада.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Хотмыжекого сельского пике